
 
 

1 Proc. 001003/20 

CÂMARA MUNICIPAL DE COTIA 
Estado de São Paulo 

4º TERMO DE APOSTILAMENTO 
 

 

Ref.: Reajuste Contrato nº 11/2014. 
 
 

Pelo presente instrumento, conforme dispõe o § 8º, do artigo 65, da Lei nº 
8.666/93, o Contrato de Locação nº 11/2014, firmado entre a Câmara Municipal de 
Cotia e IRACEMA DIAS LEOCADIO e outros, nos termos da cláusula “3”, fica 
reajustado em 9,26933%, conforme índice IGPM-FGV de julho/2020, passando a 
vigorar o valor mensal de R$ 3.031,04 (três mil e trinta e um reais e quatro centavos), a 
partir de 15/08/2020. 

 
Nada mais. 
 
Cotia, 12 de agosto de 2020. 
 
 

 
 

Câmara Municipal de Cotia 
Dr. Diomeneis Andrade Silva 

Dr. Castor Andrade 
Presidente 

 
 
 
Ciente e de acordo. 
 
 
 
Iracema Dias Leocádio 
CPF: 267.521.708-51 
Tel.: 4703-2286 


